

S. Larsen Holding ApS

Rue 37A, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 62 73 46

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/3 2018



Susanne Lindberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Larsen Holding ApS Rue 37A 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511237
	E-mail: sanne@torvetsbriller.dk
	CVR-nr.: 31 62 73 46
	Stiftet: 12. august 2008
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Lindberg Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Dattervirksomhed	Torvets Briller ApS, Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering.

Selskabet ejer 100% af anparterne i Torvets Brilller ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.656	-6.638
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.646	142.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.381	18.055
Øvrige finansielle omkostninger	-330	-2.305
Resultat før skat	107.041	151.186
1 Skat af årets resultat	-2.287	-2.024
Årets resultat	104.754	149.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	51.854	97.462
Disponeret i alt	104.754	149.162

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>791.300</u>	<u>874.654</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>791.300</u>	<u>874.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>791.300</u>	<u>874.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>353.105</u>	<u>377.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>353.105</u>	<u>377.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.212</u>	<u>320.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>836.317</u>	<u>698.816</u>
	Aktiver i alt	<u>1.627.617</u>	<u>1.573.470</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.436.397	1.384.543
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.614.297</u>	<u>1.561.243</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.287	2.024
	Anden gæld	11.033	10.203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.320</u>	<u>12.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.320</u>	<u>12.227</u>
	Passiver i alt	<u>1.627.617</u>	<u>1.573.470</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.287	2.024
	2.287	2.024
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2017	1.100.000	1.100.000
Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2017	209.210	222.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.443	186.871
Udbytte	-180.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2017	170.653	209.210
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-434.556	-389.759
Årets afskrivninger på goodwill	-44.797	-44.797
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-479.353	-434.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	791.300	874.654
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Torvets Brilller ApS	Rudkøbing	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.384.543	1.287.081
Årets overførte overskud eller underskud	51.854	97.462
	1.436.397	1.384.543

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Kautionsforpligtelse:

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.